Festival outdoor Grandes Heures Nature 2024
RATIDS X'PERIENCES Aventure Classement

N

\

)2

Cit.

Dossard

Nom équipe

Catégorie

TEMPS

écart / au premier

écart / au
précédent

32

LETS'GO
LONCHAMPT LOIC
VERCELLOTTI LEA

MIXTE

06:20:32

29

LES BRAS DROITS
GAINE FRANCIS
COINTEAU CAROLE

MIXTE

08:40:56

2:20:24

2:20:24

19

JULES HAAG
CHANTEAU PIERRE
VINCENT ESTELLE

MIXTE

09:02:31

2:41:59

0:21:35

PARIS MARSEILLE
CHANTEAU ANAELLE
CHAMPENDAL PAUL

MIXTE

09:02:40

2:42:08

0:00:09

LES FAUCONS
PETIT-CHANTEAU ELISABETH
CHANTEAU PHILIPPE

MIXTE

09:04:47

2:44:15

0:02:07

CARTON RAID
ADAM EVA
ADAM ANTOINE

MIXTE

09:13:36

2:53:04

0:08:49

34

LES JEUNES MARIES
MISERE DELPHINE
VAUBOURG LUCA

MIXTE

09:24:36

3:04:04

0:11:00

40

DOCATHLON
PERRET FREDERIC
ILIC CAROLINE

MIXTE

10:35:28

4:14:56

1:10:52

42

LES MOUFLONS
COLLIN LOUISE
POTY ADRIEN

MIXTE

11:28:11

5:07:39

0:52:43

10

36

LES RAIDINGUES
CASTIN EMILIE
CONSTANTIN OLIVIER

MIXTE

12:04:49

5:44:17

0:36:38

11

28

LE LIEVRE ET LA TORTUE
DAGUERRE HUGO
DI DOMIZIO NOLWEN

MIXTE

17:55:41

11:35:09

5:50:52

12

14

TEL PERE TELLE FILLE
MERCIER LAURENT
MERCIER ZOE

MIXTE

17:58:04

11:37:32

0:02:23

NC

VEGNRUN
BURBAN SULYVAN
FERANDELLE CAMILLE

MIXTE

NC

NC

25

TEAM SCHOTZ
JEUNESSE VALENTIN
WITTMANN MANON

MIXTE

NC




NC

31

BUBU DUDU
TARBOURIECH NOEMIE MIXTE NC
CHEN JACQUES
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